
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

20.07.2018 00:00 - 20.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270510032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, Husova třída 414

20. 7. 2018 11:49:28 Olej vylitý v okolí bazénu RD a na jeho hladině.

Stanice Staňkov

270521032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Kdyně, Kdyně 20. 7. 2018 13:57:09 Dopravní nehoda kamionu a dodávky se zraněním. Hasiči poskytli předlékařskou 
pomoc řidiči dodávky, likvidaci uniklých provozních kapalin a zajištění místa nehody.

Stanice Domažlice

270524032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Horšovský Týn, Svinná 20. 7. 2018 14:04:18 Požár lesa 80 X 20m.

Stanice Domažlice

Horšovský Týn

Hostouň

Mířkov

270560032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Díly, Díly 9 20. 7. 2018 18:40:56 Likvidace sršního hnízda.

Díly Nedojela

270563032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, 
Husovo náměstí

20. 7. 2018 19:38:16 Úklid po DN bez zranění.

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
270511032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Ostřetice, 

Ostřetice
20. 7. 2018 12:21:07 Likvidace olejové skvrny po technické závadě na traktoru.

Stanice Klatovy

270516032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, 
Husovo náměstí, Husovo náměstí 50

20. 7. 2018 13:51:33 Otevření bytu s důležitými léky uvnitř.

Stanice Klatovy

270529032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem, Lerchova 926 20. 7. 2018 14:31:20 Požár střechy na prodejně potravin. Rozloha 2x2xm. Bylo evakuováno 20 osob. 
škoda byla vyčíslena na 15,5 tis. Kč. Příčinou byla nedbalost při opravě střechy. Ke 
zraněním nedošlo.

Jízda pouze ZPPStanice Klatovy

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Kolinec

Sušice

Volšovy

Jízda pouze ZPPStanice Plzeň Košutka

270543032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy IV, Pod Černou věží, Tyršova 
333

20. 7. 2018 17:04:33 DN 1 OA se zraněním. Zraněná řidička v péči ZZS. Hasiči provedli protipožární 
opatření. Nehoda bez úniku provozních kapalin.

Stanice Klatovy

270546032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad 
Úhlavou, Nýrská

20. 7. 2018 17:21:28 DN OA a traktoru se zraněním. ZZS si převzala zraněnou osobu. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa nehody.

Tisk: 23. 7. 2018 10:25 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Úhlavou, Nýrská protipožární opatření a zajištění místa nehody.

Stanice Klatovy

270559032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nalžovské Hory, 
Ústaleč 24

20. 7. 2018 18:29:24 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Horažďovice

270564032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice 32 20. 7. 2018 19:47:37 Úklid po DN bez zranění.

Stanice Sušice

270567032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad 
Úhlavou, Nýrská

20. 7. 2018 20:10:52 Úklid po DN.

Stanice Klatovy

270568032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Beňovy 20. 7. 2018 20:20:38 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo na krajnici. Zraněná osoba byla předána do péče ZZS.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
270498032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 

Bolevec, Stará Košutka, Pod Jezírkem 2192/8
20. 7. 2018 8:49:23 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Plzeň Košutka

270503032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Losiná, Losiná 
270

20. 7. 2018 9:50:21 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Slovany

270541032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Jižní Předměstí, Staré Bory, Dvořákova 1215/8

20. 7. 2018 16:51:30 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Střed

270561032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec 20. 7. 2018 19:16:46 DN 1 OA a dodávky se zraněním. Na místě již zasahovala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zlikvidovali únik provozních kapalin.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
270499032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Merklín, Kloušov 35 20. 7. 2018 8:53:20 Naše jednotky vyjela k monitoringu situace po pádu štítové zdi od stodoly. V sutinách 

se nikdo nenacházel. Majitel byl poučen o potřebě kontroly budovy statikem.

Stanice Staňkov

270551032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Řenče, Libákovice 20. 7. 2018 17:35:19 Únik plynu z puštěného sporáku. Při příjezdu jednotek již hasiči nenaměřili žádné 
koncentrace. Na místě byla ošetřovatelka nadýchané osoby, která událost ohlásila a 
odvětrala byt.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Dolce 

Střížovice

270569032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 20. 7. 2018 20:22:37 Rozježděná řepka na komunikaci. Zameteno.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
270518032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně 20. 7. 2018 13:52:38 Požár hrabanky 100 x 50m.

stanice Rakovník (AED)

Jesenice (RA) (AED)

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.07.2018 00:00 - 20.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 7. 2018 10:25 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plasy

Vysoká Libyně Nedojela

Kralovice

270534032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Pod 
Tratí 520

20. 7. 2018 14:45:18 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plasy

270537032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza 20. 7. 2018 16:05:22 Požár hrabanky 10x8m.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

270539032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, K Trnové 20. 7. 2018 16:35:00 Dopravní nehoda malého motocyklu. Zraněného řidiče si převzala ZZS. Bez úniku 
PHM.

Stanice Plzeň Košutka

270556032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 142 20. 7. 2018 18:11:41 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plasy

270557032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 20. 7. 2018 18:11:56 Požár pole 50x10m.

Stanice Plasy

Kralovice

Mladotice 

Okres Rokycany
270506032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Čtrnáctka 20. 7. 2018 10:48:14 Požár hrabanky 2x3m.

Stanice Rokycany

Mirošov

270509032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Kamenný Újezd 20. 7. 2018 11:49:24 DN malého motocyklu se zraněním. ZZS odvezla zraněnou osobu k ošetření.

Stanice Rokycany

Mirošov

270512032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Lhotka u Radnic, Lhotka u Radnic 20. 7. 2018 12:36:13 DN 2 OA a traktoru s vlekem. Na místě byla poskytnuta předlékařská pomoc třem 
zraněným osobám, které si následně převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární 
opatření, likvidaci uniklých provozních kapalin a řídili dopravu v místě události.

Stanice Radnice

Radnice

Okres Tachov
270496032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Ošelín, Dolní Plezom 20. 7. 2018 7:35:21 Odstranění poškozeného stromu u komunikace.

Svojšín

270547032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Ke Kšicím 20. 7. 2018 17:22:22 Došlo k výbuchu plynu uvolněného z malé PB lahve v chatě. Požár uhašen před 
příjezdem jednotek.  Na místě dvě zraněné osoby, které si převzala ZZS. Škoda 
1000Kč. Příčina události je v šetření.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

0

HASIČI

32

0

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 3050Zachráněných:

8021

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

20

Počet událostí:

13 0

32

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.07.2018 00:00 - 20.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 7. 2018 10:25 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Evakuovaných: 20

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.07.2018 00:00 - 20.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 7. 2018 10:25 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


